COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento

*

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

o o Oggetto:
'z;'}—', 2 2 del  registro  delle valutazione .

~Fseerminazioni Sindacali.

D 1052000 — -

Nomina dei

componenti il

nucleo

di

£ "zzno duemilanove, il giorno undici del mese di maggio, in Ribera, nella sede comunale.

IL SINDACO

# In virtu delle competenze derivategli, ai sensi e per gli effetti dell’art.13 della L.R. 26 agosto

1992, n.7, come modificato ed integrato dall’art.41 della L.R. 01/09/1993, per tuite le materie

zon espressamente attribuita agli organi del Comune:

7 Vistalalegge 08/06/90 n.142 come recepita con L.R, 11/12/1991, n.48;
# VistalaL.R. 03/12/1991, n.44 per cosi come modificata con L.R. 05/07/ 1997, n. 23 s.m.i;

# ¥isto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

#~ Visto il vigente Regolamento sull'organizzazione degli uffici e servizi comunali e accesso aglh

mmpieghi;

# Considerato che I'art 28 del citato Regolamento  disciplina, tra l'altro, Ia composizione del

nucleo di valutazione ¢ determina il compenso dei componenti, che non pud essere superiore a

quello attribuito dal Consiglio comunale ai Revisori dei Conti;

# Ritenuto che le difficolta finanziarie dell'Ente inducono a ridurre le spese;

# Visti i curricula prodotti in data 11/05/2009 prot. n. 7067 dall'Avv. Antonino Oliveri ¢ prot. n.

7090 dal Dott. Antonino Palermo;

Pagina di
Determirazione Sindacale n. >y del
e

(11 MAG, 708



> Ritenuto di dovere determinare il compenso annuo per ciascuno dei suindicati professionisti
nella misura di € 6.000,00 IVA inclusa se dovuta, per il periodo 15 maggio 2009/14 maggio
2011,

> Vista la delibera consiliare n.39 del 19/08/2008, esecutiva;

DETERMINA

1) Nominare per la durata di anni due, con decorrenza 15/05/2009, il Nucleo di Valutazione
composto da:

- Avv. Alfonso Spataro, Segretario generale di questo Comune, quale Presidente del Nucleo di
Valutazione;

- Avv. Antonino Oliveri, nato a Ribera 29/04/195 3, quale componente del Nucleo di Valutazione;

- Dott. Antonino Palermo, nato a Ribera il 24/11/1962, quale componente del Nucleo di
Valutazione;

2) Corrispondere a ciascun professionista esterno il trattamento economico. annuo.di € 6.000,00..

;‘\ \ IVA inclusa se dovuta, con liquidazioni trimestrali;

y:}% 3) Incaricare il Dirigente del 1° Settore di porre in essere tutti gli atti gestionali conseguenti;
ﬂ,}ﬁ?' 4) Procedere con successivi provvedimenti del Dirigente del 1° Settore alla liquidazione del
- compenso stabilito a presentazione di fattura vistata dal Segretario Generale per la regolare
esecuzione;

5) Disporre l'invio degli atti della presente determinazione alla Presidenza del Consiglio dei
Ministri, Dipartimento per il Coordinamento Amministrativo, ¢ al Ministero del Tesoro,
Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato.

6) Pubblicare la presente del sito Web del Comune.

_____ Vif’agina i

Determinazione Sindacale n>%dcl 11 MAG 2309



“@

o) IL SINDACO
2\ 2 /5 Dott. Angormino Scaturro
e '}AQ} ] B&

PP |
. T G . =,
Per copia conforme per uso ammimstfativo

Dalla Residenza Municipale li ' col

del Registro pubblicazioni.

Il Segretario Generale Il Direttore di Settore

1l Messo Comunale

n

It pre\séﬁ\eatto ¢ stato pubblicato all’ Albo comunale dal

<

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, Che 1a

presente determinazione del Sindaco & stata pubblicata all’Albo di questo Comune dal giorno

al giorno » per 15 giomi consecutivi e contro la

stessa NON furono presentati reclami.
Dalla Residenza Municipale I,

I Segretario Generale

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene {rasmessa a:,

U Settore 1°: Affari Generali.

O Settore 2°: Servizi Finanziari.

U Settore 3°: Ufficio Tecnico Comunale,

QO Settore 4°: Sviluppo economico e servizi alle imprese.

Il Responsabile

Dare atto che la presente determinazione & esecutiva
sottoscrizione.

dal momento della sua

) -Pagin; i w, éﬁﬁg

Determinazione Sindacale n. del s

ﬁl



